
 
一般社団法人 日 本 秘 書 協 会 

〒106-0032 東京都港区六本木 6-2-31 六本木ヒルズノースタワー5F 電話 (03) 5772-0701 FAX (03) 3470-5228 
 

会員限定特別企画 月例会 

シンガポール航空様主催 ご招待イベント 

―海外出張の今を知る― 
最近は、海外に渡航する人が少しずつ増え、海外出張も再び始まり、ほぼ３年ぶりに現地に赴きビジネスや現

地の人々と交流がはじまっています。秘書の業務でも海外出張の手配が増えていることと存じます。ただ各国に

よって新型コロナウイルス感染症への対応の違いがあり最新の情報を得ることが重要となっています。 
そこで今回は、「海外出張の今を知る」をテーマにシンガポール航空様 マレーシア政府観光局様、ワイン販売会

社のヴィレッジ・セラーズ様が主催され、最新の現地事情やエアライン情報をご説明いただけるイベントをご案内

いたします。今回は、シンガポール航空様のご配慮により日本秘書協会の会員限定で 30 名様をご招待いただきまし

たので、是非ご参加ください。 

            ＊＊ お申し込みはこちらから http://www.hishokyokai.or.jp ＊＊ 

 

 

一般社団法人 日本秘書協会（JSA）事務局 行 FAX (03)3470-5228   月   日 

氏
ふ り

 名
が な

 勤務先・部署・役職 ○をおつけください 

 

  
 

・会員  （法人 ・ 個人） 

 

住所（勤務先・自宅）*どちらかに○をおつけください 電話番号 メールアドレス 

〒 
  

 
<個人情報の取扱いに関するお知らせ> 

当協会は、個人情報の保護徹底に努めております。参加申込書にご記入いただくことで、以下に明記する個人情報の収集と利用について、 同意いただいたものとさせていただきます。  

【収集する個人情報】 上記申込書の記入事項  【収集した個人情報の使用】 ①参加者名簿の作成 ②月例会の円滑な進行補助 ③資料・アンケート等の送付。 

なお申し込み後の主催から送られる参加確定申込時には、主催の個人情報の取り扱いが適用されます。 

  

・日  時：2023 年 2 月 21 日（火）  18:00～20:00 
・会  場：WeWork 渋谷  東京都渋谷区渋谷 2-24-12（渋谷駅直結・直上） 
      アクセス (shibuya-scramble-square.com) 
・定  員：30 名（日本秘書協会枠）  

（シンガポール航空様のお取引先様や旅行会社様、WeWork 様の入居の方もご参加 合計 60 名） 
・会  費：無料 
・参加条件：海外出張の需要がある企業様・1 企業 2 名様まで 
＊申込者多数の場合には抽選となりますがご了承ください。（詳細は下記の申込方法をご覧ください） 
・プログラム： 
    ・名刺交換 

     ・主催者プレゼン 
     ・Networking (お食事ご歓談) 

・景品抽選会 
・主  催：シンガポール航空 マレーシア政府観光局  ヴィレッジ・セラーズ 
・申込方法：日本秘書協会公式ホームページもしくは FAXよりお申し込みをいただきますようお願い申し上げます。 

※ 応募多数の場合は抽選とし、ご当選者のみ 2 月 7 日頃までに当協会よりメールにて、シンガポール航空様の申

し込みフォームをお送りいたしますので、改めて参加確定申込をいただきますようお願いいたします。 

当選されなかった方には恐れ入りますが通知・告知などは行いませんがご了承ください。 

 

 

https://www.shibuya-scramble-square.com/access/

